



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Caluma ApS

Jægersborg Allé 71, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 13 19 22 43

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Ole Viltoft
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caluma ApS Jægersborg Allé 71 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 13 19 22 43
	Stiftet: 29. juni 1989
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Direktion	Ole Viltoft
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-14	-16	-13	-13	-13
Resultat af primær drift	-14	-16	-13	-13	-13
Finansielle poster, netto	241	-322	481	144	103
Årets resultat	177	-319	376	113	76
Balance:					
Balancesum	1.569	1.577	1.908	1.519	1.405
Egenkapital	1.543	1.566	1.884	1.509	1.395

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod -319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.998	-15.958
Indtægter af kapitalinteresser	0	-250.000
Andre finansielle indtægter	293.316	162.003
Øvrige finansielle omkostninger	-52.200	-233.984
Resultat før skat	227.118	-337.939
1 Skat af årets resultat	-49.934	19.222
Årets resultat	177.184	-318.717
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-497.076
Overføres til overført resultat	0	178.359
Disponeret fra overført resultat	-22.816	0
Disponeret i alt	177.184	-318.717

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	0	19.222
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.927</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>36.149</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>955.822</u>	<u>790.609</u>
	Værdipapirer i alt	<u>955.822</u>	<u>790.609</u>
	Likvide beholdninger	<u>612.996</u>	<u>750.226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.568.818</u>	<u>1.576.984</u>
	Aktiver i alt	<u>1.568.818</u>	<u>1.576.984</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>1.342.918</u>	<u>1.365.734</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.542.918</u>	<u>1.565.734</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	14.025	0
	Anden gæld	<u>11.875</u>	<u>11.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.900</u>	<u>11.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.900</u>	<u>11.250</u>
	Passiver i alt	<u>1.568.818</u>	<u>1.576.984</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	497.076	1.187.375	1.884.451
Resultatandel	0	-497.076	178.359	-318.717
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	1.365.734	1.565.734
Resultatandel	0	0	-22.816	-22.816
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	-200.000
	200.000	0	1.342.918	1.542.918

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.712	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.222</u>	<u>-19.222</u>
	<u>49.934</u>	<u>-19.222</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	31.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-31.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	497.076
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-497.076</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	19.222	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-19.222</u>	<u>19.222</u>
	<u>0</u>	<u>19.222</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>19.222</u>
	<u>0</u>	<u>19.222</u>
4. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	-16.927	13.099
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>16.927</u>	<u>-13.099</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	30.712	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-16.687</u>	<u>-16.927</u>
	<u>14.025</u>	<u>-16.927</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	<u>955.822</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>165.213</u>